
Blz -1-

DATUM UUR KMS OVERZICHT  RITTEN  2021

zon 07-03-21 9:00 52

zon 14-03-21 9:00 52

zon 21-03-21 9:00 62

zon 28-03-21 9:00 62

zon 04-04-21 8:30 68

maa 05-04-21 8:30 64

zon 11-04-21 8:30 68

zon 18-04-21 8:30 65

zon 25-04-21 8:30 74

zat 01-05-21 8:00 90 Haasrode - Hoei - Haasrode  ( 90 - 120 - 155 km )

zon 02-05-21 8:30 65

zon 09-05-21 8:30 70

don 13-05-21 8:30 74

zon 16-05-21 8:30 72

zon 23-05-21 8:30 78

maa 24-05-21 8:30 Gezamelijke uitstap naar den Toots

zon 30-05-21 8:30 85

zon 06-06-21 8:30 82

zon 13-06-21 8:30 80

zat 19-06-21 5:00 180 Haasrode – Nieuwpoort (bus om 09:30 uur)

zon 20-06-21 8:30 68

zon 27-06-21 8:30 72

H – Kessel-Lo – Holsbeek – Achter tuincentrum links – Wezemaal – Gelrode – Betekom – Demerpad – 
Werchter – Dijlepad – Wijgmaal – Vaart Leuven – Abdijstraat – H

H - Neervelp - Willebringen - Oorbeek - Houtem - Meldert - Sluis - Beauvechain - Tourinnes-La-Grosse - 
Hamme Mille - Nethen - SJ-Weert - Heverlee - H

H - Kessel-Lo - Holsbeek - St.-Pieters-Rode - Nieuwrode- Wezemaal - Betekom - Demerpad - Werchter - 
Rotselaar - Wijgmaal - Korbeek-Lo - H

H - Leuven Vaart - TGVlijn tot Nossegem - Park langs 147bis - Rondpunt Rechts - 3e links - Middenste weg 
Nederokkerzeel - Buken - Mechelsestwg over - Vaart Mechelen - Leuven - Korbeek-Lo  - H

H - Korbeek-Lo - Pellenberg - Lubbeek - Kerkom - Binkom - Wever - Glabbeek - Zuurbeemde - Kersbeek - 
Miskom - Vroente - Ransberg - Neerlinter - Oplinter - Bunsbeek - Vissenaken - Kumtich - Opvelp - H

H – Bierbeek – Opvelp – Beauvechain – Happeau – Grez-Doiceau – Archennes – Rode – St-Joris-Weert – 
Nethen – Hamme-Mille – Tourinnes – Beauvechain – Opvelp – Neervelp – Bremt – Bierbeek – H

H - Opvelp - Kumtich - Vissenaken - Bunsbeek - Oplinter - Neerlinter - Ransberg - Vroente - Miskom - 
Kersbeek - Zuurbeemde - Glabbeek - Wever - Binkom - Kerkom - Lubbeek - Pellenberg - Korbeek-Lo - H

H - Kessel-Lo - Wijgmaal - Wakkerzeel - Haacht - Keerbergen - Tremelo - Betekom - Rotselaar - Holsbeek - 
Kessel-Lo - Korbeek-Lo – H ( + WIELERWEDSTRIJD – NADARS OM 11:30 – START OM 15:00)

H - Neervelp - Willebringen - Kumtich - Oorbeek - Hoegaarden - Outgaarden - Goetsenhoven - Hélècine - 
Geldenaken - Mélin - Piétrebais - Archennes - St.-Agatha-Rode - SJ-Weert - Zoete Waters - H

H - Opvelp - Willebringen - Vertrijk - Kerkom - Lubbeek - Kortrijk-Dutsel - Wezemaal - Heikant - Demerpad 
- Werchter - Rotselaar - Holsbeek - Kessel-Lo - Expressweg - H

H – Kessel-Lo - Holsbeek - Kortrijk-Dutsel - St.-Pieters-Rode - Horst - Houwaart - Rillaar - Schoonderbuken 
- Bekkevoort - Molenbeek-Wersbeek - Attenrode-Wever - Vissenaken - Kumtich - Willebringen - Opvelp - 
Bierbeek - H

H – Leuven Vaart – Wijgmaal Broek – Werchter – Dijle volgen – Rechts aan Haachtsebaan – 1e str rechts – 
knooppunten volgen: 24 – 69 – 68 – 90 – 75 – 55 – 61 – 52 – 11 – Betekom – Wezemaal – Rotselaar – 
Wijgmaal – Kessel-Lo – H

H - Bierbeek - Neervelp - Willebringen - Kumtich - Hoegaarden - Jodoigne - Dongelberg - Incourt - 
Longeville - Chaumont-Gistoux - Bonlez - Grez-Doiceau - Pietrebais - Beauvechain - Opvelp - H

H - Neervelp - Vertrijk - Kerkom - Attenrode-Wever- Glabbeek-Zuurbeemde - Kersbeek-Miskom - Vroente - 
Kortenaken - Loksbergen - Waanrode - Molenbeek-Wersbeek - St.-Joris-Winge - Nieuwrode - Kortrijk-
Dutsel - Lubbeek - Linden - Pellenberg - Lovenjoel - H

H - Opvelp - Willebringen - Kumtich - Tienen - Hoegaarden - Outgaarden - Opheylissem - Noduwez - 
Linsmeau - Racour - Overwinden - Neerwinden - Neerhespen - Halle-Boeienhoven - Zoutleeuw - Drieslinter 
- Oplinter - Bunsbeek - Attenrode-Wever - Binkom - Kerkom - Vertrijk - Neervelp - H

H - Opvelp - Beauvechain - La Bruyère - Mélin - Lathuy - Dongelberg - Jauchelette - Ramilies - Folx-Les-
Caves - Jauche - Orp-Le-Grand - Noduwez - Jodoigne - Hoegaarden - Oorbeek - Kumtich - Breisem - 
Kerkom - Lubbeek - Linden - Korbeek-Lo - H

H - Opvelp - Meldert - Hoegaarden - Outgaarden - Goetsenhoven - Ezemaal - Wange - richting Landen - 
Dormaal veldweg rechtdoor  - (5e weg N187 links) - stwg Tienen --> St-Truiden over - fietspad Zoutleeuw 
- Geetbets - fietspad naar Tienen - Kumtich - Willebringen - Neervelp - Bremt - H

H - Opvelp - Kumtich - Vissenaken - Bunsbeek - Oplinter - Neerlinter - Ransberg - Vroente - Miskom - 
Kersbeek - Zuurbeemde - Glabbeek - Wever - Binkom - Kerkom - Lubbeek - Pellenberg - Korbeek-Lo - H

H - Opvelp - Beauvechain - Piétrebais - Grez-Doiceau - Bonlez - Chaumont-Gistoux - Longueville - Incourt - 
Dongelberg - Jodoigne - Hoegaarden - Kumtich - Willebringen - Neervelp - H



Blz -2-

DATUM UUR KMS OVERZICHT  RITTEN  2021

zon 04-07-21 8:30 74

zon 11-07-21 8:30 75

zon 18-07-21 8:30 75

woe 21-07-21 8:30 80

zon 25-07-21 8:30 80

zon 01-08-21 8:30 78

zon 08-08-21 8:30 82

zon 15-08-21 8:30 80

zon 22-08-21 8:30 85

zon 29-08-21 8:30 82

zon 05-09-21 7:00 MTB - toertocht Haasrode

zon 12-09-21 8:30 85

zon 19-09-21 8:30 73

zon 26-09-21 8:30 70

zon 03-10-21 9:00 65

zon 10-10-21 9:00 65

zon 17-10-21 9:00 60

zon 24-10-21 9:00 62

zon 31-10-21 9:00 60

   

   

   

H - Kessel-Lo – Holsbeek - Kortrijk-Dutsel - St.-Pieters-Rode - Nieuwrode - Houwaart - Rillaar - 
Schoonderbuken - Bekkevoort - Molenbeek-Wersbeek - Attenrode-Wever - Kerkom - Boutersem - Vertrijk - 
Neervelp - Bierbeek - H

H - Heverlee - Korbeek-Dijle - Bertem - Leefdaal - Vossem - Tervuren - Jezus-Eik - Hoeilaart - Maleizen - 
Terlanen - Ottenburg - St.-Agatha-Rode - SJ-Weert - Nethen - Beauvechain - Opvelp - H

H - Opvelp - Beauvechain - La Bruyère - Mélin - Lathuy - Dongelberg - Jauchelette - Autre-Eglise - Jauche - 
Orp-le-Grand - Noduwez - Hoegaarden  - Kumtich - Willebringen - Opvelp - H

H – Opvelp – Neervelp – Vertrijk – Binkom – Att.Wever – M.Kiesegem (na Boerenhof 1e links) – 2e links 
(Zilverbergstraat) – Monument Eddy Merckx – knppntn 77 – 23 – 96 – 97 – 98 – Horst – Kortrijk-Dustsel – 
Holsbeek – K-Lo – Lovenjoel – Bremt – Willebringen – Opvelp – H

H - Kessel-Lo - Vaart Leuven - Wijgmaal - Haacht - Rijmenam - Muizen - vaart naar Tildonk - Tildonk - 
Veltem - Bertem - Leefdaal - Neerijse - SJ-Weert - Blanden - H

H - Opvelp - Willebringen - Kumtich - Oorbeek - Hoegaerden - Outgaerden - Hélècine - Jodoigne - 
Dongelberg - Incourt - Longueville - Gréz-Doiceau - Archennes - St-Agatha-Rode - Neerijse - Egenhoven - 
Heverlee - H

H - Korbeek-Lo - Linden - Lubbeek - Kerkom - Breisem - Kumtich - Oorbeek - Hoegaarden - Jodoigne - 
Bomal - Autre-Eglise - Jauchelette - Dongelberg - Lathuy - Melin - La Bruyère - Beauvechain - H

H - Opvelp - Willebringen - Kumtich - Oorbeek - Hoegaarden - Outgaarden - Goetsenhoven - Ezemaal - 
Opheylissem - Noduwez - Marilles - OrpLeGrand - Jauche - Autre-Eglise - Bomal - Huppaye fietspad - 
Jodoigne - Hoegaarden - Oorbeek - Kumtich - Willebringen - Opvelp - H

H - Opvelp - Willebringen - Kumtich - Tienen - Hoegaarden - Outgaarden - Opheylissem - Noduwez - 
Linsmeau - Racour - Overwinden - Neerwinden - Neerhespen - Halle-Boeienhoven - Zoutleeuw - Drieslinter 
- Oplinter - Bunsbeek - Attenrode-Wever - Binkom - Kerkom - Vertrijk - Neervelp - H

H - Opvelp - Beauvechain - La Bruyère - Mélin - Lathuy - Dongelberg - Jauchelette - Ramilies - Folx-Les-
Caves - Jauche - Orp-Le-Grand - Noduwez - Jodoigne - Hoegaarden - Oorbeek - Kumtich - Breisem - 
Kerkom - Lubbeek - Linden - Korbeek-Lo - H

H - Opvelp - Meldert - Hoegaarden - Outgaarden - Goetsenhoven - Opheylissem - Noduwez - Marilles - 
Orp-Legrand - Jauche - Ramillies - Offus - Bomal - Jauchelette - Dongelberg - Lathuy - Melin - 
Beauvechain - H

H – Expressweg – K-Lo – Holsbeek – Rotselaar – Werchter – Demerpad – Keerbergen – Boortmeerbeek – 
Vaart – Korbeek-Lo – Lovenjoel – Bremt – Bierbeek – H

H - Leuven Vaart - TGVlijn tot Nossegem - Park langs 147bis - Rondpunt Rechts - 3e links - Middenste weg 
Nederokkerzeel - Buken - Mechelsestwg over - Vaart Mechelen - Leuven - Korbeek-Lo  – Lovenjoel – Bremt 
– Willebringen – Opvelp- H ( +RECEPTIE )

H - Zoete Waters - SJ-Weert - Neerijse - Loonbeek - Huldenberg - Terlanen - Ottenburg - Florival - 
Archennes - Pietrebais - Meldert - Willebringen - Vertrijk - Neervelp - Bremt - H

H - Opvelp - Willebringen - Vertrijk - Kerkom - Lubbeek - Kortrijk-Dutsel - Wezemaal - Heikant - Demerpad 
- Werchter - Rotselaar - Holsbeek - Kessel-Lo - Expressweg - H

H - Zoete Waters - SJ-Weert - Huldenberg - Overijse - Duisburg - Vossem - Leefdaal - Everberg - Erps-
Kwerps - Nederokkerzeel - Veltem - Brandweer Egenhoven - Blanden - H

H - Kessel-Lo - Holsbeek - St.-Pieters-Rode - Nieuwrode- Wezemaal - Betekom - Demerpad - Werchter - 
Rotselaar - Wijgmaal - Korbeek-Lo - H

H – Opvelp – Willebringen – Kumtich – Oorbeek – Tienen – Veldweg – Roosbeek – Butsel – Vertrijk –  
Bremt – Lovenjoel – Bierbeek – H
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